
目安時間 申し込み番号 目安時間 申し込み番号

9:00 CC39 13:00 CC11
PP16 CC12
PP19 PC22
PP20
PP31

9:30 PP32 13:30 CC28
CP7 CC35
PP34 CC38
PP37 PC41
YP2 PC42

10:00 PC4 14:00 PC45
CC5 PC46
PC23 CC47
PP36 CC48
PP1

10:30 PP24 14:30 PY21
PP25 PY26
PP15 CY6
CP17 PY10
PC13 CY29

11:00 CP40
PP43
CP49
PP33
PP18

11:30 PP8
PP9
CC14
CC27
CC44

＊問診票に記載されている時間と変更があります

･12：00～13：00昼休み
･問診票をお持ち下さい。
･2025ピンクリボンバッジを着用し、受付をお願い致します。
･2025ピンクリボンバッジはマンモバス入り口でも販売しています。
･到着された方からの検診になりますので、順番は前後する場合があります。
･試合の進行状況により、検診時間が変更になる場合があります。
･検診される選手の方は着替えの準備をお願い致します。
･14：30以降、当日の受付も可能です。

開会式終了後マンモバスへお願い
致します。
到着順の検診になるため、順番は
前後する場合があります。

第1試合終了後マンモバスへ
お願い致します

10時以降の午前、又は午後
お越し下さい。
選手の検診を優先頂けますよう、
御協力お願い致します。

11時以降にお越し下さい。
選手の検診を優先頂けますよう、
御協力お願い致します。

9時から検診が受けられる
ようお越し下さい。

役員は、仕事の様子とマンモバ
スの混雑状況を見ながらの検診
になるかと思います。

30分5人の検診になります。
検診時間は目安になります。
到着順に検診になるため、
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